



Skurup 2017-08-30

Hej Bridgevänner!



Ja, så här ser den ut, den kurslitteratur vi använder numer.

Årets nybörjarkurs startade igår, känns lika spännande som vanligt. Alltid lika roligt att få lära känna de nya "adepterna" och att tillsammans med de medlemmar som hjälper till på kurskvällarna få introducera dem i det underbart roliga spelet bridge.

Förhoppningen är ju att de ska bli lika förtjusta i spelet som vi andra är!

Program

Spelprogram för september månad på Fenixgården

Speldag:	Aktivitet/tävling:	Startavgift: (per deltagare om inte annat anges)
mån. 4	NS repetition 17:45 Lektion 2, kl 18:30	
tis. 5	Partävling	50 kr
tors. 7	Partävling	50 kr
mån. 11	NS repetition 17:45 Lektion 3, kl 18:30	
tis. 12	Partävling	50 kr
tors. 14	Partävling	50 kr
mån. 18	NS repetition 17:45 Lektion 4, kl 18:30	
tis. 19	Simultantävling, Par	50 kr
tors. 21	Partävling	50 kr
sön. 24	NS repetition, lektion 5	
mån 25	Simultantävling, Par kl 13:30	40 kr
	NS repetition 17:45 Lektion 6, kl 18:30	
tis. 26	Fenix Serien, lagtävling	60 kr/spelare
tors. 28	Partävling	50 kr

Välkomna

Nu utökar vi antalet klubbmedlemmar med 18! Fjorton av dessa är nybörjare i den nyligen startade kursen och fyra har valt att byta klubb och gå med i vår.

På styrelsens vägnar önskar jag Gunilla Keegan, "Pelle" Per-Uno Eriksson, Gunilla och Lars Jeppsson, Mats och Esbjörn Jonsson, Lisbeth Vångö Larsson, Leif Pantzar, Svend Harild, Lena Sandahl, Hans-Åke Rogell, Jonas Håkansson, Siw Lindberg Sörensson samt Marie Billing välkomna till BK Fenix!

Vår förhoppning är att ni skall trivas hos oss, och i vår fina gemenskap.

– En sak kan jag lova Er, om stannar ni kvar och fortsätter spela - så har ni en hel hop av nya bekanskap och nya vänner att lära känna.

Vi är många som ser fram emot att lära känna Er allihop, och som inget hellre vill än få er att älska det spel som vi tycker så mycket om.

Lika välkomna är också ni som valt att byta klubb och gå med i BK Fenix som förstahandsmedlemmar, Birgitta Dahlman, Anna-Maj Lundblad. (Att ni trivs med oss i vår fina gemenskap, det vet vi ju redan!)

SM guld

I söndags spelade en av våra medlemmar hem ett Guld i Par!

– Inte, säger ni och ruskar på huvudet. Jo det är sant! Tror mig veta att inte så många av oss känner till det. Ja nu ska det ju i ärlighetens namn sägas att det inte var i bridge, men vem vet, hon (för det är en kvinna) kanske spelar hem ett sådant också vad det lider. Det får i alla fall vänta till nybörjarkursen är slut, innan dess kan hon inte ställa upp i alla fall. Denna gången handlade det om Par-SM i varpa som spelades på Gotland nu i helgen.

Stort GRATTIS, Gunilla Keegan!



Segraman Gunilla Keegan, Stockholms VK samt Berne Appelqvist, Hablingbo IK

Måndagar

Nybörjarkurs: 17:45 startar repetitionen av föregående lektion. 18:30 startar dagens lektion (se månadens program ovan).

Tisdagar/ Torsdagar

Spelstart 18:30, du bör vara på plats redan 18:15.

Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Eva Stjärnfält.

Likasa när du skall föränmäla dig och din partner, så ring 070-453 28 30 eller skriv till: eva@bkfenix.se (Eva bekräftar med ett "vändande brev" att hon fått din anmälan).

OBS! Har du en stående anmälan så glöm inte att meddela Eva när du inte kommer!

Silverfågeln

Tyvärr fick vi inte tillräckligt med anmälningar till tävlingen utan vi fick ställa in. Kanske gör vi ett nytt försök en söndag under hösten istället, kommande styrelse får besluta om detta.

Årsmöte

Årsmöte den 7 september, kl 18:00. Du hittar verksamhetsberättelse samt agenda för mötet på vår hemsida.

Swich

Nu har du möjlighet att Swicha din betalning vid köp av rabattkortet.

Förslagslådan

Använd den, hjälp oss bli den klubb du vill ha.

Www.bkfenix.se

På www.bkfenix.se hittar du all den information du kan tänkas behöva:

- klubben och nyheter
- kommande och rapporterade tävlingar, dina egna spelresultat
- Inbjudningar, planerade utbildningar och mycket, mycket mer ...

Månadens citat

"En arkeolog är den bästa make en kvinna kan ha. Ju äldre hon blir, desto mer intresserad blir han av henne!"

/Agatha Christie

Med hopp om att vi ses på Fenixgården.
Utän varandra är vi ingen...

Agatha Brundin
din kontaktperson, BK Fenix